•Signum Petr i Dei gratia Regis Aragonum, Valentise, Majoricarum, 
Sardinise et Corsicas, Comesque Barchinonse, Rossilionis, et Cseritanise, 
Testes sunt nobilis Luppus Comes, Lunse, Bernardus de Caprian, 
Blasius de Alagone, Joannes E x i m i n i Durrea, Dominiis Dalcalaten, 
Ludovicus Cornelii, Signum Mathei Adriani , dict i domini Regis scrip-
tor is , secretarii, qui de mandato ejusdem hsec scribi, feci et clausi. 

N Ú M E R O 2 1 . 

Cátedra, de Teología en la Seo de Valencia, que se dió á la orden 
de Predicadores, año de 1345 (1). 

I n nomine Domini , Amen, Anno Domini MCCCXLV, die..... qnse fcdt 
3 Kalen. Apr i l i s , Nos Raymundus miseratione divina Valentinas Epis-
copns, et capitulares septimana paschali capitulnm u t moris est gene-
rale facientes i n Sacr i s t ía ' e jusdem sedis congregati, i n quo capitulo 
omnes res communes capituli tractantur et fiunt absque conventione 
canonicorum absentium, attendentes et considerantes quod v i r i l i t te-
r a t i fulgere debent i n Ecclesia m i l i t a n t i , ideo ad instar metropolitanee 
Ecclesise Tarracbonensis, cum vo lún ta t e et consensu reverendorum 
patrum dominorum Imber t i et Gocii sanctaee Romanee Ecclesise car-
dinal ium prepositorum i n dicta Ecclesia Valentina, de quorum con
sensu nobis constitit per litteras eorum, próvido duximus statuendum, 
quod de cetero sit i n Valentina sede perpetuo unus lector i n Theologia 
religionis approbatse, qui legat sacramin ipsa sede Theologiam annis 
singulis , canonicis, rectoribus et aliis clericis ac laicis qui dictam 
scientiam audire voluerint et ins t ru í i n eadem. Cui lectori dentur pro 
suo labore per Nos episcopum et successores nostros annis singulis 
duodecim libree regalium, et per quemlibet propositum v i g i n t i solidi 
dictse monetse i n suo mense. E t quia al iqui predecessores nostr i Epis-
copi, recepto habitu ordinis fratrum Prsedicatorun, sub ipso habitu 
laudabiliter vixerunt et dies finierunt cum eo, ex quo tenemur ipsura 
Ordinem prosequi gratiis et favore: ideo Nos et capitulum prsedictum 
statuimus et ordinamus quod Lector qui dictam scientiam i n dicta sede 

(1) Copiada de las Historias de Diago y Ort í . 
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leget, sit perpetuo ordinis Prsedicatorum, et ipsum officium Lectoratus 
dicto ordini ex certa scientia assignamus. Sub t a l i taraen conditione 
quod ipse Ordo, seu i l l e , ad quem pertinebit poneré et asignare, tenea-
tur i n Lectorem personam sui ordinis sufficientem et idoneam ad cog-
nitionem nostrorum Episcopi et succesorum nostrorum et capituli 
prsedictorum.